
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２５年　４月　１日

　所　属　長　　　殿
　加盟団体　　御　中

　　２０２５年度　三泗陸上競技協会における登記登録の停止について

　 拝啓、時下いよいよご清栄の段お喜び申し上げます。

　 さて、三泗陸上競技協会においては、三泗地区はもとより他地区の競技者にも参加しやすい競技会を

企画し、陸上競技の普及・競技力向上に寄与するための一環として、昨年度より登録料の徴収を停止し

ています。大会運営費等の関連で参加料自体は以前より高くなりますが、ご理解のほどよろしくお願いい

たします。

※上記の件は、あくまで三泗陸上競技協会に関しての案内です。県への登録等
　 は従来通り必須となります。

※三泗選手権大会・三泗長距離選手権大会において、他地区陸上競技協会主催
　 の選手権大会に出場または出場予定の選手（一般・大学）の参加は認めません
　 のでご留意下さい。

　　　　　※　中学生・高校生においてはその限りではありません。


